ator vel familiaris ꝛc. fuit dispositōi aplice generaliter resua-
tū existet dūmodo nō sit in eo alicui spāliter ius quesitū: in re/
liquis ꝛo nulla clausula deꝛ vnde resuatio generalis elici pos-
sit: nisi desup signatura per duplex fiat signata sit: aut reforma-
tionē vel alias specialiter habeat.

¶ Qualitates beneficiorū debēt expmī in impetratione.

¶ Itē voluit qꝛ sup benefi. ecclīasticis de q̄litatibꝫ illoꝝ videlꝫ
an dignitas psonatus vel officia sint: eisqꝫ cura imineat aīarū
ꝛ ad illa psueuerint qui p electōꝝ assumi mētio fiat als grē de-
sup facte sint nulle. Et si q̄litates hmōi affirmatiue vel cōditi-
onaliter nō expmānt negatiua desup expressio fiat in benefici-
is q̄ tales q̄litates vel ex eis aliquas cōsueuerūt hꝛe.

¶ In reseruatis per cōtractū m̄rimoniꝫ nō dent aliꝫ
modi vacationū sed in alijs dent.

¶ Itē si reseruet bñficiū per ꝛtractū m̄rimoniꝫ nō aliꝫ modi va-
cationū de futuro nec cēseat bñficiū reseruātū spāliter vel af-
fectū nisi sequat m̄rimoniū: sed in bñficijs per nō pmotionez
vel assecutionē vacaturis ponat clausula: cū beneficia hmōi p̄-
missio vel alio quouis modo ꝛc. ꝛeter qꝫ per obitū obtinētis va-
care cōtigerit etiam si vacent.

¶ De religiosis recipiēdꝫ que clausule dabunt.

¶ Itē voluit qꝛ si petat aliquē in religiosū recipi ac sibi de quo
uis ecclīastico beneficio pūideri per simplicē signaturā fiat re-
ceptio hmōi dūtarat deꝛ adiecto. si petrus sit idoneꝫ vel aliud
canonicū nō obsistat: ꝛ expmānt si certꝫ numerꝫ regulariū sit ibi
dē cui etiā nō deroget nisi expresse cōcedat. ꝛ si numerꝫ ip̄e nō
eristat ponat. dūmodo locus receptionis hmōi nimīū propter
rea non grauet.

¶ De translatione religiosoz ꝛ impetratiōe beneficiorū.

¶ Itē si regularis petat sibi de bñficio ab aliquo mōasterio vl
alio regulari loco depēdente pūideri ꝛ appareat ex hmōi peti-
tiōe vel alteriꝫ monasterij vel loci religiosus sit licet inibi trās-
latio nō petat nihilominus illa veniat.

De vacan. per constitutionē execrabilis.

Item q̄ in lris sup beneficijs per cōstitutioz execrabilis vacan
ponat̄ clausula: si ita est. Similiter de quibuscūq; narratis in
formationem facti requirentibus.

Item petēti p̄uideri de vacaturo dent̄ lre de vacan.

Item petēti sibi p̄uideri de vacaturo dent̄ lre de vacate ⁊ ecō
uerso prout expedit impetrari.

Sequestra remissioñ. executoriales dent̄ sub plibō.

Item voluit ⁊ ordinauit q̄ mādata aplica sup fructibus seque
stradis ⁊ remissioñibus ad ptes pro meritis causaz recipiēdis
siue singulares siue cōes fuerint necnō sup exequēdis in ijs in
Ro. cu. latis sub bulla expedian̄ alias nulle sint.